
地場卸売業売上高ランキング (単位：千円)

社名 住所 事業順位 売上高

資料）福岡の会社情報2020年版　　※は連結売上高

ヤマエ久野㈱
㈱アステム
㈱新出光
小野建㈱
㈱アトル
㈱翔薬
国分九州㈱
小倉興産エネルギー㈱
西日本フード㈱
生活協同組合連合会 コープ九州事業連合
ＯＣＨＩホールディングス㈱
㈱Ｑ－ｍａｓｔ
九州東邦㈱
コゲツ産業㈱
いすゞ自動車九州㈱
㈱キシヤ
越智産業㈱
林兼石油㈱
正晃㈱
㈱菅原
麻生商事㈱
㈱福岡魚市場
生活協同組合連合会 グリーンコープ連合
トヨタ部品福岡共販㈱
住友商事九州㈱

福岡市博多区博多駅東
福岡市博多区東比恵
福岡市博多区上呉服町
北九州市小倉北区西港町
福岡市東区香椎浜ふ頭
福岡市博多区山王
福岡市博多区空港前
北九州市小倉北区高浜
福岡市博多区冷泉町
粕屋郡篠栗町中央
福岡市中央区那の津
福岡市中央区高砂
福岡市東区箱崎ふ頭
北九州市小倉北区赤坂海岸
福岡市東区東浜
福岡市東区松島
福岡市中央区那の津
福岡市中央区渡辺通
福岡市東区松島
北九州市八幡東区西本町
福岡市早良区百道浜
福岡市中央区長浜
福岡市博多区博多駅前
筑紫野市大字筑紫
福岡市博多区博多駅前

総合卸売業
医療用医薬品・衛生材料・病医院設備等の卸売
石油製品の販売
鋼材・建設機材の卸売
医療用医薬品の卸売
医薬品総合卸
酒類･食品の卸売
石油卸売業
食肉の卸売
九州沖縄内8生協の共同仕入事業 他
傘下グループ会社の経営管理 他
電気設備･空調管設備等の資機材調達・販売
医薬品･防疫剤･衛生材料･介護用品販売
缶詰・ビン詰食品･食料･飲料の卸売 他
大型･小型トラックの販売･修理　同部品の販売
医科器械･病院設備･福祉及び介護用品販売 他
建築資材及び住設機器の卸売 他
石油総合商社
診断用・分析用試薬等の卸売
産業用電気設備･機器の卸売
セメント・石油製品・建設資材･建設機械卸 他
鮮魚・冷凍物・加工品の卸売
生鮮食料品・加工品・雑貨などの供給
自動車部品の卸売
総合商社

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

390,398,694
368,288,623
252,304,517
232,164,786
204,826,755
168,243,850
139,034,000
134,579,763
121,500,000
106,215,460
104,671,000
102,804,538
98,687,170
80,472,611
78,328,872
64,227,097
60,994,948
56,251,982
53,972,385
53,908,000
45,416,000
44,192,120
40,735,116
40,107,263
39,084,000
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※


