

# 地場卸売業売上高ランキング

(単位:千円)

順位	社名	住所	事業	売上高
1	ヤマエ久野(株)	福岡市博多区博多駅東	総合卸売業	390,398,694
2	(株)アステム	福岡市博多区東比恵	医療用医薬品・衛生材料・病院設備等の卸売	368,288,623
3	(株)新出光	福岡市博多区上呉服町	石油製品の販売	252,304,517
4	小野建(株)	北九州市小倉北区西港町	鋼材・建設機材の卸売	232,164,786 ※
5	(株)アトル	福岡市東区香椎浜ふ頭	医療用医薬品の卸売	204,826,755
6	(株)翔葉	福岡市博多区山王	医薬品総合卸	168,243,850
7	国分九州(株)	福岡市博多区空港前	酒類・食品の卸売	139,034,000
8	小倉興産エネルギー(株)	北九州市小倉北区高浜	石油卸売業	134,579,763
9	西日本フード(株)	福岡市博多区冷泉町	食肉の卸売	121,500,000
10	生活協同組合連合会 コープ九州事業連合	柏屋郡篠栗町中央	九州沖縄内8生協の共同仕入事業 他	106,215,460
11	O C H I ホールディングス(株)	福岡市中央区那の津	傘下グループ会社の経営管理 他	104,671,000 ※
12	(株)Q-mas t	福岡市中央区高砂	電気設備・空調管設備等の資機材調達・販売	102,804,538
13	九州東邦(株)	福岡市東区箱崎ふ頭	医薬品・防疫剤・衛生材料・介護用品販売	98,687,170
14	コゲツ産業(株)	北九州市小倉北区赤坂海岸	缶詰・瓶詰食品・食料・飲料の卸売 他	80,472,611
15	いすゞ自動車九州(株)	福岡市東区東浜	大型・小型トラックの販売・修理 同部品の販売	78,328,872
16	(株)キシヤ	福岡市東区松島	医科器械・病院設備・福祉及び介護用品販売 他	64,227,097
17	越智産業(株)	福岡市中央区那の津	建築資材及び住設機器の卸売 他	60,994,948
18	林兼石油(株)	福岡市中央区渡辺通	石油総合商社	56,251,982
19	正晃(株)	福岡市東区松島	診断用・分析用試薬等の卸売	53,972,385
20	(株)菅原	北九州市八幡東区西本町	産業用電気設備・機器の卸売	53,908,000
21	麻生商事(株)	福岡市早良区百道浜	セメント・石油製品・建設資材・建設機械卸 他	45,416,000
22	(株)福岡魚市場	福岡市中央区長浜	鮮魚・冷凍物・加工品の卸売	44,192,120
23	生活協同組合連合会 グリーンコープ連合	福岡市博多区博多駅前	生鮮食料品・加工品・雑貨などの供給	40,735,116
24	トヨタ部品福岡共販(株)	筑紫野市大字筑紫	自動車部品の卸売	40,107,263
25	住友商事九州(株)	福岡市博多区博多駅前	総合商社	39,084,000

資料)福岡の会社情報2020年版

※は連結売上高